
Protokół Nr 13/07 
 
 

z posiedzenia komisji socjalno-porządkowej i oświaty 
dnia 17 grudnia 2007 r. 

odbytego w sali konferencyjnej urzędu nr 201 
 
 
 

Rozpoczęcie posiedzenia godz. 1000 
Zakończenie posiedzenia godz. 1145 

 
Posiedzenie komisji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji ElŜbieta Kucaj , która 
powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu . 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do protokołu oraz wójt gminy , zastępca i skarbnik . 
W posiedzeniu uczestniczył wiceprzewodniczący rady . 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca komisji stwierdziła quorum przy którym 
komisja moŜe obradować i podejmować prawomocne decyzje i opinie. 
O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie otrzymując 
materiały . 
Porządek posiedzenia komisja przyjęła w brzmieniu jak niŜej :  
1.Zatwierdzenie porządku posiedzenia  
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji  
3.Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję , która odbędzie się 28 grudnia 2007 r.  
4.Informacja o wynikach kontroli przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi w  
   roku 2007. 
   Opinia komisji na sesję . 
5.Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2007  
   Sprawozdanie Przewodnicząca Komisji przedkłada na sesji  
6.Sprawy róŜne  
7.Zamknięcie posiedzenia komisji  
Ad.1 
Jak wyŜej . 
Ad.2 
Protokół nr 12/07 z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie bez 
odczytywania .  
Ad.3 
Przewodnicząca komisji odczytała projekty uchwał przygotowane pod obrady najbliŜszej 
sesji, komisja przeanalizowała te projekty , wysłuchała uzasadnień i wyjaśnień , a następnie 
zaopiniowała je jak niŜej :  
- projekt  uchwały  Nr XIII/ 72/04 w sprawie zmian budŜetu gminy na 2007 r. , zmiany 

limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz zmiany wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności Unii Europejskiej  

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały zgodnie z  uzasadnieniem . 
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie . 
- projekt  uchwały Nr XIII/73/07 w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Stargard  
  Szczeciński na 2008 rok  
Komisja projekt uchwały zaopiniowała na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2007 r. 
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- projekt  uchwały Nr XIII/74/07   w sprawie współdziałania z Gminą – Miastem Stargard 

Szczeciński w realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach działających na terenie Gminy – Miasta Stargardu Szczeciński  

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie po wysłuchaniu uzasadnienia zastępcy 
 wójta  .  
- projekt  uchwały  Nr XIII/75/07w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy Stargard 

Szczeciński  
 Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie . 
- projekt  uchwały Nr XIII/76/07  w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2008 r. 
Radny Klim – poruszył temat dotyczący sprzedaŜy alkoholu w jego miejscowości przez osobę 
nie posiadającą na to zezwolenia  i braku moŜliwości   wyciągnięcia konsekwencji , pomimo 
zgłoszeń na policję.   
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  
- projekt  uchwały Nr XIII/77/07  w sprawie uchwalenia „ Programu współpracy gminy 
 Stargard Szczeciński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
 działalność poŜytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego w 
 2008 r. „ 
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  
- projekt  uchwały Nr XIII/78/07  w sprawie uchwalenia „ Strategii Rozwoju Społeczno 
 Gospodarczego Gminy Stargard Szczeciński na lata 2007-2020” 
Wójt Gminy przypomniał  , iŜ radni otrzymali  opracowanie dotyczące  aktualizacji Strategii 
 na ostatniej sesji ( w formie elektronicznej -na płytce ) i  w terminie do czasu  opracowania 
 projektu uchwały na sesję  nie wnieśli propozycji zmian bądź uwag .  
 Dodatkowo wójt poinformował  , Ŝe przedstawiciel firmy tj. wykonawca opracowania z 
 z uwagi na inne waŜne  sprawy  ,  weźmie tylko udział w  posiedzeniu komisji gospodarki 
 mienia komunalnego i budŜetu w dniu 19.12.2007 r.   i przedstawi opracowanie . 
Wójt równieŜ zaprosił członków komisji socjalnej  na to posiedzenie . 
Radny Kochaniec odnosząc się do Strategii zaznaczył ,Ŝe drobniejsze rzeczy dotyczące danej 
 miejscowości znajdą się  w planach rozwoju tej  miejscowości i tutaj radnemu chodziło o 
budowę  molo przy plaŜy jeziora   w Koszewie . 
Wójt Gminy – poinformował ,Ŝe w opracowaniach WIR zakładane jest zadanie polegające na 
przygotowaniu dokumentacji na zagospodarowanie plaŜ  i m.in. tam ma się znaleźć budowa  
mola. 
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  
- projekt  uchwały Nr XIII/79/07 w sprawie uchwalenia zmiany „ Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stargard Szczeciński „ 
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  
- projekt uchwały Nr XIII/80/07 w sprawie planu pracy Rady Gminy na rok 2008  
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  
- projekt  uchwały Nr XIII/81/07 w sprawie wydatków budŜetu gminy  , których 
 niezrealizowane planowane  kwoty nie wygasają wraz z upływem roku budŜetowego 2007  
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .  
Kolejno przewodnicząca komisji odczytała zarządzenie Wójta Gminy z dnia 14 grudnia 2007 
r. w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budŜetowej Gminy Stargard Szczeciński na 
2008 r.  
Komisja uwag nie wniosła i autopoprawkę przyjęła . 
Ad.4 
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Przewodnicząca komisji omówiła informację o wynikach kontroli przestrzegania zasad obrotu 
napojami alkoholowymi w roku 2007 na terenie gminy Stargard Szczeciński .  
Komisja w/w informację przyjęła i zaopiniowała pozytywnie . 
Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu .  
Ad.5 
Przewodnicząca komisji odczytała  sprawozdanie z działalności Komisji Socjalno-
Porządkowej i Oświaty  za rok 2007 . 
Członkowie komisji uwag nie wnieśli i sprawozdanie  przyjęli .  
Przewodnicząca sprawozdanie przedstawi na sesji Rady Gminy  w dniu 28 grudnia 2007 r.  
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu .  
Ad.6 
Radny Klim – zapytał się o sprawę dotyczącą  podłączeń gazowych dla mieszkańców 
Klępina, i moŜliwość ich dofinansowania . 
Wójt Gminy –wyjaśnił ,Ŝe w tej sprawie w dniu dzisiejszym w godzinach wieczornych ma się 
odbyć spotkanie mieszkańców Grzędzic  z przedstawicielami firmy gazowniczej i  z tego 
spotkania będą najbardziej aktualne informacje .  
Przewodnicząca komisji poruszyła temat dotyczący  remontu  drogi powiatowej biegnącej 
przez Skalin , niszczenia tej drogi przez jeŜdŜące  TIR-y i braku  odpowiedniego przejścia tj. 
ścieŜki na poboczu drogi dla mieszkańców . 
Wójt Gminy – zapoznał członków komisji z pismem Starosty Stargardzkiego w sprawie   
planowanych remontów dróg na terenie powiatu w tym na terenie gminy . 
Ad.7 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji ElŜbieta Kucaj 
podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie .  
 
 
Protokołowała :                                                                                   Przewodnicząca Komisji  
Z. Stoczkowska                                                                                        ElŜbieta Kucaj  
Data sporządzenia :                                                                              Data podpisania :  
2007.12.17                                                                                            2008. ………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


